
令和 7 年 2 月 5 日 
 
お客様各位 
 

一般財団法人なら建築住宅センター 
 
 
 

共有ファイルサーバー機器の更新作業について 
 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

この度、組織の主要業務を支える共有ファイルサーバー機器の更新作業を実施
いたします。 

これに伴い、下記更新作業時間中は通常の業務対応が困難となる場合*がござ
います。 
 * WEB 回線の環境に影響を与えるものではないため、NICEWEB 申請システムやメールの送受信などは 

通常通りご利用いただけます。しかしながら、お客様の問い合わせ内容によっては、共有ファイルサー 

バーへのアクセスが必要となるため、お問い合わせに対するご回答やご対応が更新作業終了後となる 

場合がございます。 

 
お客様並びに関係者の皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますことを深

くお詫び申し上げます。 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
作業完了後は、速やかに通常業務を再開いたしますので、引き続きのご愛顧の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 
更新作業時間：2025 年 2 月 22 日（土）10:00～12:00 

 
 

以上 


